
 

  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                     Cassano Ionio -   Sibari, 07/01/2022 
 

 

Alla Ditta 

FOR OFFICE MEDIA S.R.L.  

-ALBO SCUOLA -AMM.NE TRASPARENTE 

 

Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie offerte ditte e contestuale aggiudicazione 

provvisoria lotto n. 1 della RDO Mepa n. 2935503 ai sensi dell'art. 32 del Dlgs 50/2016 e dell'art. 43, 44, 

45 e 46 del DI 129/2018, della procedura negoziata previa consultazione di almeno cinque operatori 

economici, con criterio di aggiudicazione “offerta economicamente più vantaggiosa”, per la fornitura di beni 

e servizi per la realizzazione per del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-39. Avviso 28966 del 06/09/2021 - 

FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione -. Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 

pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione scolastica – CIG: Z4B34026F9 

 

CODICE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-39 - CUP C19J21036540006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTO l’avviso Prot. 28966 del 06/09/2021- FESR REACT EU - Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione - 13.1.2 Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione scolastica 13.1.2A, Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione; 

VISTA la candidatura presentata da questo Istituto; 

VISTA l’autorizzazione prot. AOODGEFID 42550 del 02/11/2021 

VISTA l’assunzione al Programma Annuale, prot. n. 2429 del 20/11/2021; 

VISTO la RDO prot. N. 2871 del 23/12/2021; 

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - AF41823 - Pubbliche Amministrazioni

Prot. 0000075/U del 07/01/2022 19:46VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/


 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Umberto  Zanotti  Bianco” – SIBARI 
 

Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO (CS) 

VISTO il decreto di nomina della Commissione prot. N. 00048 del 06/01/2022; 

VISTO il Verbale n. 1 della Commissione prot. N. 00059 del 07/01/2022; 

DECRETA 

la graduatoria delle ditte partecipanti alla gara RDO 2935503 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e la contestuale aggiudicazione provvisoria alla Ditta FOR OFFICE MEDIA S.R.L.  del Lotto n. 1 della 

gara RDO MEPA n. 2935503 ai sensi dell'art. 32 del Dlgs 50/2016 e dell'art. 43, 44, 45 e 46 del DI 

129/2018, della procedura negoziata previa consultazione di almeno cinque operatori economici, con criterio 

di aggiudicazione “prezzo più basso”, per la fornitura di beni e servizi per la realizzazione del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Progetto 

13.1.2A-FESRPON-CL-2021-39. Avviso 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - 13.1.2A Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione scolastica – CIG: Z4B34026F9  

CODICE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-39 - CUP C19J21036540006 
 

DATI DITTA: 

FOR OFFICE MEDIA S.R.L VIALE COSMAI 19/21 Cosenza  

P. Iva   01799040785 

Importo dell’affidamento € 21937,20 

Il presente atto è pubblicato in Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente e la pubblicazione ha 

valore di notifica agli interessati. Avverso la suddetta graduatoria le ditte partecipanti alla RDO n. 

2935503 relativa al PON in oggetto, ove ricorrano gli estremi, potranno produrre reclamo scritto tramite 

pec csic885006@pec.istruzione.it o tramite raccomandata a mano nel termine di sette giorni (entro le 

ore 12.00 di venerdì 14 p.v.). Trascorso tale termine senza che siano pervenuti reclami, o in caso di 

reclami, dopo aver proceduto alla loro disamina, si pubblicherà, con le medesime modalità, la 

graduatoria definitiva.  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

GRADUATORIA DITTE RDO N. 2935503 

N. Nome ditta € 

1 FOR OFFICE MEDIA 

S.R.L. 

21937,20 

2 GS SISTEMI S.R.L. 22811,50 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/
mailto:csic885006@pec.istruzione.it

